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Descrizione 

Moduli ottici di terminazione idonei ad essere installati nel cassetto 

ottico modulare a 4U (cod. 2006080). 

Sono costituiti da un frontalino in alluminio a 6 o 12 posizioni completo 

di bussole, un corpo plastico con sistema integrato per la gestione delle 

fibre ottiche e dei pigtail ed un vassoio porta giunti con organizer per la 

protezione delle giunzioni. 

Sono disponibili nelle versioni a 6/12 bussole LC Duplex o a 12 bussole SC 

Simplex, già completi di pigtail, per fibre ottiche di tipo multimodale 

50/125 OM3 e OM4 o monomodali 9/125. 
 

Description 

Optical termination modules suitable to be installed in the 4U modular 

optical drawer (code 2006080). 

They consist of an aluminum front panel with 6 or 12 positions 

provided with adapters, a plastic body with an integrated system for 

managing the optical fibers and the pigtails and a splice tray with an 

organizer for the protection of the splices. 

They are available with 6/12 LC Duplex adapters or with 12 SC Simplex 

adapters, already  equipped with pigtails, for 50/125 OM3 and OM4 

multimode optical fibers or 9/125 single-mode optical fibers. 
 

 
 
 
Caratteristiche principali 

Struttura Frontalino in alluminio a 6 o 12 posizioni, 
corpo in materiale plastico UL 94V-0, 
vassoio porta giunti plastico dotato di 
organizer e coperchio, holder per il 
fissaggio del cavo ottico  

Modelli 6 bussole LC Duplex con 12 pigtails LC 
12 bussole SC Simplex con 12 pigtails SC 
12 bussole LC Duplex con 24 pigtails LC 

N° fibre gestite 12/24 
Tipologia fibre Multimodali 50/125 OM3 

Multimodali 50/125 OM4 
Monomodali 9/125 OS2 

Fissaggio Su cassetto ottico modulare a 4U 
Colore Bianco 
  

  
 
Modelli 

Tipo modulo 9/125 OS2 50/125 OM3 50/125 OM4 
6 LC Duplex cod. 2006083 cod. 2006085 cod. 2006088 
12 LC Duplex cod. 2006082 cod. 2006087 cod. 2006081 
12 SC Simplex cod. 2006084 cod. 2006086 cod. 2006089 

 
 
 
Confezionamento 
Confezione  Box in cartone  
Peso Circa 0,5 Kg 
Ogni confezione include - 1 modulo ottico 
  

 

 
 
 
General features 

Structure Aluminum front panel with 6 or 12 
positions, UL 94V-0 plastic body, plastic 
splice tray with organizer and cover, 
holder for fixing the optical cable 

Models 6 LC Duplex adapters with 12 LC pigtails  
12 SC Simplex adapters with 12 SC pigtails  
12 LC Duplex adapters  with 24 LC pigtails  

No. of managed fibers 12/24 
Fibers type Multimode 50/125 OM3 

Multimode 50/125 OM4 
Singlemode 9/125 OS2 

Mounting In 4U modular optical patch panel 
Color White 
  

 
 
 
Models 

Module type 9/125 OS2 50/125 OM3 50/125 OM4 
6 LC Duplex cod. 2006083 cod. 2006085 cod. 2006088 
12 LC Duplex cod. 2006082 cod. 2006087 cod. 2006081 
12 SC Simplex cod. 2006084 cod. 2006086 cod. 2006089 

 
 
 
Packaging  

Package Cardboard box 
Weight Around 0,5 Kg 
Each package includes - 1 optical modules 
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DISEGNO TECNICO/TECHNICAL DRAWINGS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MODULE 

12 x SC Simplex 
12 x LC Duplex 

 

6 x LC Duplex 
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